Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 13-м.ш. №141
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» апреля 2006 г. №141
село Яльчики

В частичное изменение в постановление главы Яльчикского района от 15.02.2006 года № 77 «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Яльчикского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Цыганова С.Н. и ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернову Людмилу Геннадьевну – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации района.

2. Утвердить по согласованию составы оперативных групп, выделяемых из состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности района и групп при комиссии по чрезвычайным ситуациям (приложение № 1).

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин

Приложение 1

К постановлению главы администрации

района от «____»___________ 200__ г.

Оперативные группы, выделяемые из состава комиссии по чрезвычайным

ситуациям и обеспечения пожарной безопасности района.

1. Оперативная группа КЧС района № 1:

Начальник оперативной группы – Ефимов П.А. – первый заместитель главы администрации района.

Члены оперативной группы:

Никитин В.Н. – начальник отдела сельского хозяйства администрации района.

Клементьев А.Д. – главный специалист по делам ГО и ЧС администрации района.

Клементьева Л.А. – главный врач МУЗ «Яльчикская ЦРБ».

2. Оперативная группа КЧС района № 2:

Начальник оперативной группы – Кузнецов И.В. – заместитель главы администрации района, начальник ОКС и ЖКХ администрации района.

Члены оперативной группы:

Нягин В.О. – начальник Яльчикского ММПП ЖКХ (по согласованию).

Алексеев К.А. – начальник ОГИБДД Яльчикского РОВД (по согласованию).

Кузнецов А.А. – заведующий Яльчикским отделением филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чувашской Республике – Чувашия» в Батыревском районе (по согласованию).

Состав группы при комиссии по чрезвычайным ситуациям.

1. Расчетно – аналитическая группа (РАГ):

Начальник РАГ – Анисимова Г.В. – начальник финансового отдела администрации Яльчикского района.

Члены РАГ:

Малышкин Н.Ф. – главный специалист по делам молодежи;

Скворцов С.В. – методист отдела образования и молодежной политики.

2. Группа направлений по объектам экономики:

Старший группы – Чернова Л.Г. – начальник отдела экономики и имущественных отношений.

Тябуков В.В. – ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений.

Никонова О.И. – специалист 1 категории отдела экономики и имущественных отношений

Иванов П.А. – специалист отдела экономики и имущественных отношений

2. Группа связи

Старший группы – Кондратьев П.Е. – начальник Яльчикского районного узла электросвязи Батыревского МУЭС (по согласованию).

Члены группы:

Петров В.И. – инженер

Ишмуратов И – телефонист

Иванов В.А. – телефонист

Мисяков Г.И. - телефонист